Territorial) abonará directamente los cachés derivados de las actuaciones que asuma a las
compañías que se relacionan en el Anexo.  

El  importe a abonar  por la  Delegación Territorial  de Ávila  para el  desarrollo  de la
programación prevista en el presente Convenio asciende a la cantidad de CINCUENTA Y
OCHO MIL OCHOCIENTOS EUROS (58.800,00 €), en concepto de cachés y publicidad, que
se cargará a la aplicación presupuestaria 1003/G/334A01/64100/1.

En todo caso,  la  aportación de la  Delegación  Territorial  y  las  aportaciones  de los
Ayuntamientos y Diputaciones deberán ajustarse a lo previsto en la Orden CYT/1320/2020, de